Fond | pErgpthshémn i | Fondi | pérgthshémn i | Fondi i pErgisthshEmn i Fond | pergthshem i Fondi | pErgithshEm i Fondi i perpithshémn i Fondi i pérgthshémn i
Eveshjes Kuadér Eveshjes Kuadér Eveshjes Kuader 2 (Marreveshjes Kuader 2 (dy) vite| Marreveshjes Kuader 2 (dy) | Marreveshjes Kuadér2 {dy)  Barveshjes Kuader
2 (dy}vite (lehEpa | 3 {ire) Vite (lekE pa  |{dy) vite {lekE pa TVSH) -| {lekE pa TVSH]- 1EndE djegese | vile (lehE pa TVSH)- LEnde vite {lekE pa TVSH)- 1EndE | e afat 2 (dy) vite (lekE|  Fondi total i
TWSH) - Garod p&r TVSH) - Garoll p&r | Benriné pa phunb pér | e lEngEt pér pErdorisn temnik Reptse e lEngEt par djepEse pér asioenjete, pér | pa TVSH]- Produldet e | pErpthshemn i
autnenjete - Standand jete - Stan jete - Stan il dhe il il < pérdorian termik civil dhe pérdorian shifpiak dihe nafies - lendet djepese| Mareveshjes
MEmyrae| SSHIEN 590213 + SSH EM S90=AT13 + SSH EM 228212 + 0.1,Gazod > 01, man} - i ial (solar} - Stan i ial GIN (Mishel5) - {iasaF}- 150 Kuadér {lekE pa
Nr. Auinriteti Kontraldor T ALANZ AL-MN7 AL-AN7 Standandi S5H UNE 65702011 SSH UM 6579-A11 Standardi S5H BN S8-2A18 B2 HE) TWSH)
Me karté
1 Komaruda & Forees Detare
Me bot 401,033, 15.00 | A01,033 21500
karte N0 5 213, 000.00
2 Instituti | Shendetit Publik Mo 5,813,000.00
Me bot
Me karté J350,000.00 2. 75000000
3 | Drejtoria e Sherbimit Spitalor Malesi e Madhe 2
Me hot
N _ o Me kartd 12,000,000.00 4,500,000.00 16,500,000.00
4 Inspektoriati e bat
Me karté 613,469.00 1,613, 46900
5 | Oendra KombEtare e Transfuzionit 18 Gjakut e bat Ll
Me karté 3, 53000 1504
6 | Nj&sia Vendaore e Kujdesit Shéndetésor Tirane S,
Me bot
et . Me karté
7 Spitali Lushnje
Me bot 7,631,000.00 7,631,000.00
S ] Me karté 11,300,000.00 11,300,000.00
8 Spitali Rajonal vioré
Me bot 7,500,000.00 7,500,000.00
Me karte 29,690, 000.00 30_690,00000
9 Qendra KombEtare e Urgjences Mj
Me bot
o o . Me karté 4,500,000.00 4,500,000.00
10 Drejtoria e Shérbimit Spitalore Puké
Me bot 2,835,000.00 2,835,000.00
Me karté
n Spitali Rajonal shkodar
Me bot 20,160,000.00 20,160,000.00
L o | Mekarte 2,200,000.00 2,200,000.00
12 |Operatori | Shérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor
Me bot
s I ) Me karté
13 Drejtoria e Sheérbimit Spitalor Kolonjé
Me bot 3,333,333.00 3,333,333.00
14 Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve Me karté
] € B Me bot 19,912,031.00 19,912,031.00
. PR . . | Me karte
15 | Njésia Vendore e Kujdesit Shéndetésor Korgé
Me bot 3,000,000.00 3,000,000.00
. : . e s Me karté
16 | CQendra Spitalore Universitare "N&né Tereza"
Me bot 06,098,723.00
7 Drejtoria e Pérgjithshme e Rezervave Materiale | Me karté 6,249,999.00 6,249,999.00
té Shtetit Me bot
43,34),580.00 45,939,999.00 A,500, (0000 126, 758,723.00 13,799,333.00 19,912,031.00 A0,033 2500 | ¢55,263,850.00




Fondi | pErpgpthshEm i Fondi total i
Marreveshjes Kuadéer 2 (dy) | perpithshemn i
wile {lekE pa TWSH) - Garodl | Marreweshjes
Mémrae| pErasinenjele - Standards | Kuader {leks pa
Nr. Jusineiteti Kontraldor forniranst| SSH BN 590413 + AT-H7 TVSH)
1 Instituti | Shendetit Publik Me 2,815,000.00 —
Me bot
Me karteé 350, 00000 2,350, (i)
2 Dreftoria e Sherbimit Spitalor Malesi e Madhe %
Me bot
Me karte DOD,00000 | 12,000,000.00
3 Inspektoriati Shitetémnor Shendet&sor 12
Me bot
Me karteé 613 469.00 1,613, 86910
4 Oendra KombEtare & Transhzionit 18 Glakout L
Me bot
Me karieé 3, 03000 35484 08010
5 Mjésia Vendore e Kujdesit Shéndetésor Tirané >4,
Me bot
R . Me karté 11,300,000.00 11,300,000.00
6 Spitali Rajonal Vloré
Me bot
. S g Me karté 4,500,000.00 4,500,000.00
7 Drejtoria e Shérbimit Spitalore Puké
Me bot
I S ) Me karté 2,200,000.00 2,200,000.00
8 Operatori | Shérbimeve t& Kujdesit Shéndet&sor
Me bot
43,30, 549.00 A3 3. 58000




3 fre) Vite (lek pa Fonds total i

TVSH) - Gazodll pEr | pErppthshémn i
auinenjele - Standandi | MarrEweshjes
MEemrae| SS5HENSM-AA3+ | KuadEr {leks pa

Jusineriteti Kontrakdor Tarnirinst F. b i K TWSH)
Me karte 39,690,000.00 30, 650, (D_h)
Oerwira Kombéetare & Urgjences Mjeksore
Me bot
I N . . . Me karteé 6,249,999.00 6,249,999.00
Drejtoria e Pérgjithshme e Rezervave Materiale té Shietit me bot

4593999900 | 45.939.909_00




Fondi i porpithshémni | Fondi total i
Marrewveshjes Kuader 2 {dy) | pErpthshEsn
wite {leki pa TUSH) - i
Benrint pa phunb por | MarrBveshjes
Mémyra e | auinenjete - Standands 558 | KuadEr {leks
NI Aartoriteti Kontraldor funmirinat| BN 2282012 + AL-A17 pa TVSH)
1 Inspekitoriati Shtetenor Shendetesor n:::]tté =S
4,500,000.00 | A4,500,000_00




Forli i pErgjithshem i

Marreweshjes Kuador 2 {dy)
wite {lekE pa TVSH)- LEndE
djepese e lEnpgtt pir pEndorian | Fonds total i
termilk civil dihe induestrial pErgpthshém i
{Garod < 0.1, Garod > Marreveshjes
MEmyra e | 0.1 maret) - Standards 55H UNE | KuadEr {lekE pa
Nr. Farinriteti Kontrabine Turnirinst S oA TWSH)
1 Spitali Raj 1'Vloré il
itali Rajonal Vloré
P J Me bot 7,500,000.00 | 7,500,000.00
o ~ Me karté
2 Spitali Rajonal Shkodér e bot 20,160,000.00
: - - o Me karté
3 | Qendra Spitalore Universitare "MNéné Tereza"
e bot 96,098, 713.00 06, 008, 7232 (0
. N , . | Me karté
4 | Mjésia Vendore e Kujdesit Shéndet&sor Korgé
e bot 3,000,000.00 3,000,000.00
1206, 758, 72300 | 126,758, 72300




Foruli i pergjithshem i

Marreveshjes Kuador 2 {dy)
wile {lekE pa TVSH)- 1EndE | Fonds total i
djepese e lenpst por perppthshem i
perdorian termik cvill dhe | MarrBveshjes
Mcmyra e | indusirial {solar} - Standards |  Kuader {leks
Nr. Jarinriteti Kontrakioe Turmirinit 55H U 6501 pa TVsH)
1 Spitali Lushnje MR
P ] Me bot 7,631,000.00 7,631,000.00
i ot e S Me karté
2 Drejtoria e Shérbimit Spitalor Kolonjé
Me bot 3,333,333.00 | 3,333,332.00
- e . Me karté
3 Drejtoria e Shérbimit Spitalore Puké
Me bot 2,835,000.00 2,835,000.00
13,799.333.00 | 13,7099, 33310




Fonudi i pErgjithshem i

Marreveshjes Kuader 2 {dy)
wite {lehE pa TVSH)- LEndE | Fonds total i
djegEse pér avinenjete, pér | pErgithshémn i
Srdorian shifpiak dhe | Marrsveshs
Memyra e| industrial GIN (Mishele) - | Kuader (leke
Nr. Aatnriteti Kontraldor fumizinit| Standardi SSH BN 589-2018 pa TvSH])
1 | Drejtoria e PErgjithshme e Burgjeve Ll
Me bot 19,912,021.00 | 19,912,031.00
19,912.021.00 | 19,912 03100




Foruli i pergjithshem i

Mareveshjes Kuader me afat|  Fonds total i
2 {dy) vite (leki pa TVSH}- | pErpgpthshém i
Produldiet e nafies - lemdet | MarrEweshjes
Memyra e djegese {idasa F)- 150 Kuad@r {leke pa
Nr. | Autoriteti Kontraldor | furnizinit 8A7-ANHE} TWSH])
1 fa g _ Me karte
Me bot 401,032, 105.00 | 800,033 15 00
401,032, 105.00 | 800,033 1% (0




